Edital PPGEF 16/2021 – Auxílio Financeiro a discentes do

PPGEF

Resultado

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da avaliação das solicitações para o Edital

PPGEF nº 06/2021.

Discente Orientador(a)
Valor

Solicitado
Situação

Layana Costa Ribeiro
Cardoso

Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Giliard Lago Garcia Guilherme Eckhardt Molina 2.000,00 Deferida

Ester Geraldo Campelo
Torres

Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Eduardo de Lima Melo Pedro Fernando Avalone Athayde 2.000,00 Deferida

Fabrício Gurkewicz
Ferreira

Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Alexandre Reis Pires
Ferreira

Amilton Vieira 2.000,00 Deferida

Nárgila Mara da Silva
Bento

Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Valmir Arruda de Sousa
Neto

Edson Marcelo Húngaro 2.000,00 Deferida

Lays Fonseca Quaresma Ingrid Dittrich Wiggers 1.500,00 Deferida

Francisca Rayllyne
Rodrigues

Ingrid Dittrich Wiggers 2.000,00 Deferida

Thaís Coury Piantino Edson Marcelo Húngaro 2.000,00 Deferida

Jonathan Santana
Sarandy

Amilton Vieira 2.000,00 Deferida

TOTAL 23.500,00

Brasília, 01 de outubro de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB